平成１５年１０月３１日

各     位

                                               会 社 名       株 式 会 社 テ ク ノ 菱 和

代 表 者 の
役 職 氏 名

取締役会長兼社長 林  昭八郎

                                                 （コード番号 １９６５  東証第２部）

                                               問 合 せ 先  取締役管理本部長 小杉  道夫

                                               電 話 番 号  ０３－５９７８－２５４１

中間業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成１５年５月２１日に発表した平成１６年３月期（平成１５年４

月１日～平成１６年３月３１日）の中間業績予想について、下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 16 年 3 月期中間単体業績予想数値の修正（平成 15 年 4 月 1 日～平成 15 年 9 月 30 日）

                                                                    （単位：百万円、％）

売 上 高       経 常 利 益       中 間 純 利 益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ )
(平成 15 年 5 月 21 日発表)

 １９,１３０  △ ３６０  △ ３００

今回修正予想 ( Ｂ )             １９,６６０  ５５  △ ２０

増 減 額 ( Ｂ － Ａ )           ５３０  ４１５   ２８０

増 減 率           ２.８ － －

前期(平成 15 年 3 月期)実績  ２１,９８５  ３０６  １１０

２．平成 16 年 3 月期中間連結業績予想数値の修正（平成 15 年 4 月 1 日～平成 15 年 9 月 30 日）

                                                                    （単位：百万円、％）

売 上 高       経 常 利 益       中 間 純 利 益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ )
(平成 15 年 5 月 21 日発表)

 １９,７００  △ ３５０  △ ２９０

今回修正予想 ( Ｂ )             ２０,３００  １２０  ２０

増 減 額 ( Ｂ － Ａ )                  ６００     ４７０  ３１０

増 減 率           ３.０ － －

前期(平成 15 年 3 月期)実績  ２２,４９２  ３１２  １１５

３．中間単体及び連結業績の修正理由

当中間期の完成工事高は期初の予想より若干増加しました。さらに、工事原価の低減努

力等による完成工事利益率の改善により営業利益が増加しております。この影響により経

常利益、中間純利益はいずれも予想を上回る結果となりました。

４．平成 16 年 3 月期通期単体・連結業績予想(平成15 年 4 月 1 日～平成16 年 3 月 31 日)

 通期の単体・連結業績予想につきましては、中間決算発表時に公表いたします。

以  上